

COMUNICACIÓN

Expediente no	Órgano Colegiado
PLN/2025/4	El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:

Ordinaria

Fecha y hora:

1ª convocatoria: 18 de junio de 2025 a las 20:00 2ª convocatoria: 19 de junio de 2025 a las 20:00

Lugar:

Casa Consistorial

Participación a distancia:

No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

- 1. Aprobación del acta de la sesión anterior
- 2. TOMA DE POSESIÓN FÁTIMA PIÑERO CARRERO
- 3. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LOS PRESUPUESTOS PARA EL AÑO 2025
- 4. RESOLUCIÓN, SI PROCEDE, DE DISCREPANCIAS ABONO SUBVENCIÓN AMAS DE CASA
- 5. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL DE CRÉDITO PARA ABONAR FACTURA SUBVENCIÓN AMAS DE CASA
- 6. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE INCREMENTO DE RETRIBUCIONES PERSONAL EVENTUAL





Ayuntamiento de Valverde del Fresno



- 7. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE CONVENIO CON "MÁSMEDIO" PARA LA ENCOMIENDA DE GESTIÓN DE LA ESTACIÓN DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES
- 8. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL NOMBRAMIENTO DE JUEZ/A DE PAZ
- 9. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE CONVENIO PARA CESIÓN DE COMPETENCIAS EN MATERIA DE DISCIPLINA URBANÍSITCA A LA EXCMA. DIPUTACIÓN DE CÁCERES
- LO. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL PLAN DE IGUALDAD Y PROTOCOLO DE PREVENCIÓN DEL ACOSO SEXUAL DEL AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DEL FRESNO
- l1. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LOS DÍAS FESTIVOS DEL AÑO 2026 PARA VALVERDE DEL FRESNO
- L2. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA ORDENANZA REGULADORA DE PEÑAS EN LAS FIESTAS DE NUESTRA SRA. DE LA ASUNCIÓN
- **B) ACTIVIDAD DE CONTROL**
- 13. DACIÓN DE CUENTA DE DECRETOS DE ALCALDÍA
- **C) RUEGOS Y PREGUNTAS**

No hay asuntos

CONFIRMACIÓN DE ASISTENCIA Y ACCESO A LA DOCUMENTACIÓN

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Cód. Validación: J593WXFZHACZYQR5TNZJ3H9DA Verificación: https://valverdedelfresno.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la blataforma esPublico Gestiona I Pádri

